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Opakowanie na substancje płynne. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e n a substancj e 

płynne, kształte m przypominając e kanister , przeznaczon e w  szczególnośc i d o 

konfekcjonowania i  przechowywania płynów chemii gospodarczej. 

Istotę wzoru stanowi now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w jego 

ogólnym kształcie , układzi e linii , w  zaokrąglonyc h krawędziac h ścia n ora z 

wyprofilowanym uchwyci e opakowania, co nadaje mu indywidualn y charakter. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączonyc h 

fotografiach, na których: 

fig. 1 przedstawi a opakowanie w widoku przodu, 

fig. 2. przedstawia opakowani e w widoku z boku, 

fig. 3. przedstawia opakowanie w widoku przestrzennym, 

Opakowanie wedłu g wzor u jes t wykonan e z  tworzyw a sztuczneg o i 

zasadniczo m a kształ t prostopadłościan u przypominająceg o kaniste r z 

zaokrąglonymi krawędziam i ora z otwore m i  uchwytem w  górne j części . Zary s 

kształtu korpusu , łukiem lekko wypukłym przechodz i do około 4/5 wysokośc i a 

następnie zwęż a si ę k u górz e i  łukie m wypukły m przechodz i w  zwężenie , 

usytuowane prz y krótsze j krawędz i opakowania , tworzą c szyjk ę z  gwinte m 

zewnętrznym i  otworem, na którą nakręcana jest nakrętka. 

Uchwyt opakowani a jes t owaln y i  stanowi przedłużeni e ścian y bocznej , 

zwężając si ę w  kierunk u otworu . Prześwi t międz y doln ą krawędzi ą uchwyt u a 

górną ścianą opakowania przypomina kształt łezki. 



Na krawędz i bocznyc h ścia n opakowania , p o stroni e otworu , usytuowan e s ą 

podłużnie d o osi , dw a wgłębieni a hiperboloidalne , przypominając e wygląde m 

łezki, o jednakowej długości wgłębienia. 

Na bocznyc h powierzchniac h ścian , znajduj e si ę wycięt y obszar , któreg o trz y 

zaokrąglone krawędzie , pozioma , pionow a i  ukośna, łagodnie przechodząc ą z 

płaszczyzny ściany we wklęśnięcie, tworząc prostokąt. 

Powierzchnia opakowania jest przezroczysta lub matowa. 

Opakowanie wedłu g wzoru , zgodni e z  fotografią , posiad a zbiorni k (1 ) w 

kształcie kanistra z otworem w górnej części (2), zakończony gwintem, na który 

nakręcona jes t nakrętk a (3) . N a boczne j ściani e opakowania , znajduj e si ę 

wycięty obszar (4) w kształcie prostokąta, nad którym umieszczony jest uchwyt 

( 5) , służąc y do przenoszenia opakowani a i  ułatwiający wylewani e zawartości . 

Na krawędziach bocznych ścian, usytuowane są wgłębienia hiperboloidalne (6 i 

7), przypominające łezki. 

CECHY ISTOTN E WZOR U PRZEMYSŁOWEG O 

Opakowanie n a substancj e płynn e wedłu g wzor u m a kształ t 

prostopadłościanu przypominająceg o kaniste r z  otwore m w  górne j części , 

zakończonym gwinte m na który można nakręcić nakrętkę. 

Górna część opakowania wyposażona jest w uchwyt , ułatwiający przenoszeni e 

i wylewani e zawartośc i z e zbiornika . Boczn e krawędzi e ścia n opakowani a 

posiadają dw a wgłębieni a w  kształci e łezek , któr e ułatwiaj ą chwytanie , 

przesuwanie i zdejmowania opakowania z półki. 

Cechą istotn ą opakowania , jes t jeg o now a postać , posiadając a indywidualn y 

charakter, przejawiająca się w jego kształcie, nowej linii oraz funkcjonalności. 
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